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Kolumna do dystrybucji piwa beczkowego 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 8 lutego 2002r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kolumna do dystrybucji 

piwa beczkowego, przeznaczona do montowania na blacie kontuarów 

stanowiących wyposażenie piwiarni, kawiarni, pubów i innych lokali 

gastronomicznych. Kolumna ze względu na miejsce usytuowania może 

oprócz swej zasadniczej funkcji - dozowanie piwa, pełnić rolę nośnika 

reklamowego. 

Istotę wzoru stanowi nowa i oryginalna postać przedmiotu, 

nadająca się do wielokrotnego odtwarzania. Nowa postać przedmiotu 



przejawia się w kształcie, barwie, właściwościach powierzchni oraz 
elementach zdobienia 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany 
na załączonym rysunku, na którym fig. 1 - przedstawia kolumnę w 
widoku perspektywicznym, fig.2 - ilustruje kolumnę w przekroju 
poprzecznym. Przedmiot wzoru został także uwidoczniony na załączonej 
fotografii, fig.3 - prezentującej kolumnę w widoku perspektywicznym 

Kolumna do dystrybucji piwa beczkowego, zgodnie ze wzorem 
przemysłowym posiada postument 1, który w widoku z góry ma zarys 
prostokąta. Postument 1 stanowią dwubarwne, miejscowo polerowane 
schody 2, wykonane z metalu. Na schodach 2 wsparty jest 
prostopadłościan 3, wykonany z drewna. Boczne ścianki 
prostopadłościanu 3 posiadają rowkowe zdobienia 4. Od góry na 
prostopadłościanie 3 jest umieszczona dwubarwna, miejscami 
polerowana nakładka 5, wykonana z metalu. Nakładka 5 ma kształt 
zbliżony do ściętego, o stopniowanych bocznych ściankach stożka. 
Nakładka 5 stanowi podporę dla umieszczonej pionowo błyszczącej rury 
6, zaopatrzonej u góry i u dołu w pierścienie Powyżej górnego 
pierścienia 7 na pionowej rury 6 znajdują się umieszczone jedna nad 
drugą platformy 8 i 9. Platformy 8 i 9 są ukształtowane w formie 
zbliżonej do odwróconego, ściętego stożka, przy czym boki górnej 
platformy 9 są stopniowane. Platformy 8 i 9 są wykonane z 
dwubarwnego, miejscami polerowanego metalu. Na poziomej 
powierzchni górnej platformy 9 znajduje się cokół 10 z wypustkami 
wokół górnej krawędzi i podwyższeniem II. Na podwyższeniu 11 
cokołu 10 jest umieszczona postać ludzka 12 ubrana w ozdobny strój. 
Ma ona na głowie koronę. Postać przytrzymuje jedną ręką stylizowany 
krzyż, zaś w drugiej ręce trzyma szablę. 



Na wysokości niżej usytuowanej platformy 8 jest wysunięta 
poprzeczna rurka 13, zakończona kranem 14. Na pionowej rurze 6, 
pomiędzy postumentem 1 a dolną platformą 8 jest przymocowany 
medalion 15. Wewnątrz medalionu 15 znajduje się logo dowolnej 
firmy. 

Wewnątrz kolumny są przeprowadzone trzy instalacje. Jedną 
instalację stanowi rurka od pompy zamontowanej na beczce, 
prowadząca zasilanie kranu, przez którą płyn jest podawany 
ciśnieniowo. Drugą instalację, dochładzania stanowi rurka miedziana. 
Trzecią instalację - izotermiczną stanowi otulina. 

DREMET Alina Orłowska 
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